第1頁，共1頁

臺北市松山區113年3月份市容會報會議紀錄
一、開會時間：113年3月26日上午10時00分

二、開會地點：本區10樓會議室

三、主  席：鄭朝元區長                      紀  錄：林秋燕

四、區政督導員：另有要公。

五、出列席單位及人員：如簽到表。

六、主席致詞：略。

七、本月份提案討論/決議事項：

案號

提

案

單

位

案由
答覆機關

日期文號及處理情形

處理

等級
主席裁示

1130301

慈

祐

里

辦

公

處

捷運松山線-松山站2

號出口旁，常有機車

違規騎行人行道，致

使民眾被機車撞上，

造成意外。

本次會議各單位說明：

1、松山分局：感謝李

里長對於行人安全的重

視，本分局將加強取締

違規並宣導交通安全。

2、交工處：人行道設

置車阻在不妨礙行人及

身障者通行的前提下，

本處無意見。

3、新工處：本案將安

排於113年4月19日前邀

集相關單位辦理現場會

勘。

B

1、本案請新工處

邀集相關單位

辦理會勘研議

人行道設置車

阻可行性。

2、本案持續列

管。

八、社會安全網「社區囤積行為」列管案件：無。

九、臨時動議：無。

十、區政督導員宣導事項：無。

十一、主席結論：略。

十二、散會（上午10時35分）